
Gesamtergebnis
27 gestartete Teilnehmer Sportliche Oldtimerfahrt (GR/RR) Zeit: 22:01:45 Uhr

71. Int. ADAC Westfalen-Lippe-Fahrt "Klassik"

16. April 2011

Sportl., Tourensportl. und Tourist. Oldtimerfahrt

Reg.-Nr:

17 / 2010

Fahrtleiter: Wolfgang Rosteck

Zeitnahme: Wolfgang Pohner

Lizenznr.:  SPA1036047

Lizenznr.:  SPA1062493
Oldtimerrallye-Auswertung

erstellt mit MS Access 2003
© Bernd Meierheinrich

Auswertung: Simone Meierheinrich Lizenznr.:  SPA10411 80

Startnr
Klasse

Teilnehmer/in
Fahrzeug / Baujahr Gesamt

Platz GLP 1
GLP 2
GLP 3

GLP 4
OK E1
OK E2

ZK E1
ZK E2
Sonst.

0,08
0,38 0,00

20,00

1
Kl. 3 Porsche 911 S / 1970

Ulli Nieweg

Lothar Bökamp

D Verl

0,00

1
Pokal 21,09

D Schloß Holte-Stuke
0,06 0,00

0,00
0,57

0,24
0,82 0,00

20,00

7
Kl. 3 Opel Kadett-B Rallye 1900 Sprint / 1968

Klaus Heidelberg

Dietmar Schüttler

D Wetter

0,00

2
Pokal 22,14

D Wetter
0,26 0,00

0,00
0,82

0,15
0,58 0,00

30,00

16
Kl. 4 Leyland-Innocenti Mini B38 / 1975

Thomas Kemmler

Andreas Kopp

D Detmold

0,00

3
Pokal 31,80

D Detmold
0,03 0,00

0,00
1,04

0,06
0,47 10,00

20,00

17
Kl. 4 Opel Kadett C GTE / 1977

Rüdiger Knübel

Johann Meierdirks

D Osterholz-Scharmb

0,00

4
32,50

D Osterholz-Scharmb
0,79 0,00

0,00
1,18

0,57
1,58 0,00

30,00

19
Kl. 4 Volvo 66 Grande Luxe / 1980

Martina Korff

Magnus Korff

D Herford

0,00

5
32,91

D Herford
0,30 0,00

0,00
0,46

0,56
2,30 0,00

30,00

9
Kl. 3 BMW 2002 ti / 1970

Helmut Kannenberg

Bernhard Dreckschmidt

D Bad Oeynhausen

0,00

6
34,88

D Bünde
0,05 0,00

0,00
1,97

0,53
3,19 0,00

30,00

23
Kl. 4 TVR Tuscan  / 1971

Dr. Peter Rogalski

Fabian Mohr

D Rheda-Wiedenbrüc

0,00

7
35,14

D Horb am Neckar
0,78 0,00

0,00
0,64

0,42
1,33 0,00

30,00

20
Kl. 4 Mercedes / 8 250 CE / 1971

Wolf Riemenschneider

Ehrhard Walenda

D Espenau

0,00

8
36,35

D Kassel
0,53 3,00

0,00
1,07

0,21
0,35 0,00

30,00

21
Kl. 4 BMW 2002  / 1971

Marita Schönwälder

Wolfgang Schönwälder

D Rotenburg

0,00

9
36,47

D Rotenburg
0,11 0,00

0,00
5,80

0,16
1,07 0,00

40,00

25
Kl. 4 VW Käfer 1302 L / 1971

Moritz Bahlsen

Claudia Graber

D Dresden

0,00

10
42,42

D Altdorf
0,13 0,00

0,00
1,06

0,55
0,78 0,00

40,00

18
Kl. 4 BMW 2002 tii / 1971

Jürgen Kornrumpf

Hans-Werner Müller

D Langlingen

0,00

11
42,65

D Wolfenbüttel
0,49 0,00

0,00
0,83

0,11
1,22 20,00

20,00

22
Kl. 4 Porsche 911/930 Turbo / 1979

Klaus Schepper

Ute Schepper

D Herford

0,00

12
42,69

D Herford
0,50 0,00

0,00
0,86
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Startnr
Klasse

Teilnehmer/in
Fahrzeug / Baujahr Gesamt

Platz GLP 1
GLP 2
GLP 3

GLP 4
OK E1
OK E2

ZK E1
ZK E2
Sonst.

4,88
1,46 20,00

20,00

5
Kl. 3 NSU TT / 1966

Georg Bögershausen

Heinrich Zwickert

D Göttingen

0,00

13
47,45

D Seesen
0,75 0,00

0,00
0,36

0,48
0,41 0,00

40,00

6
Kl. 3 Triumph TR 6 / 1970

Hermann Held

Hans-Peter Sünkeler

D Brakel

0,00

14
48,03

D Brakel
0,06 6,00

0,00
1,08

0,40
1,51 0,00

50,00

8
Kl. 3 Glas 1304 / 1967

Margarete Herrmann

Hans Herrmann

D Willebadessen-Nies

0,00

15
53,29

D Willebadessen-Nies
0,15 0,00

0,00
1,23

0,58
3,45 0,00

40,00

15
Kl. 4 Seat 850 / 1972

Fritz Katzenstein

Paul Gieselmann

D Bielefeld

0,00

16
54,33

D Gütersloh
0,30 0,00

0,00
10,00

2,15
1,71 10,00

40,00

13
Kl. 4 BMW 2002 / 1973

Klaus Brüggemann

Heinz-Dieter Pech

D Northeim

0,00

17
55,73

D Hardegsen
0,97 0,00

0,00
0,90

0,13
2,33 10,00

40,00

24
Kl. 4 Alfa Romeo 1300 GT / 1973

Oliver Welslau

Jan Hendrik Liers

D Lemgo

0,00

18
63,48

D Lage
1,02 0,00

0,00
10,00

0,72
2,72 0,00

60,00

10
Kl. 3 Sunbeam Tiger / 1965

Heinz Lüke

Burghard Brink

D Schloß Holte-Stuke

0,00

19
64,09

D A-Salzburg
0,25 0,00

0,00
0,40

0,41
0,40 0,00

60,00

26
Kl. 4 BMW 1502 / 1975

Hartmud Krämer

Günter Spindeler

D Hagen

0,00

20
67,06

D Brakerfeld
0,08 0,00

0,00
6,17

0,11
1,11 30,00

40,00

12
Kl. 4 BMW 2002 / 1972

Reinhard Brechmann

Michael Brechmann

D Schloß Holte-Stuke

0,00

21
71,84

D Schloß Holte-Stuke
0,04 0,00

0,00
0,58

0,35
10,00 20,00

70,00

11
Kl. 3 Porsche 912 / 1966

Axel Prym

Andrea Prym

D Roetgen

0,00

22
102,06

D Roetgen
0,38 0,00

0,00
1,33

0,54
1,57 10,00

130,00

27
Kl. 4 Opel Kadett  / 1972

Erwin Reineke

Alfred Gorny

D Bad Salzuflen

0,00

23
144,76

D Berlin
0,13 0,00

0,00
2,52

0,80
3,72 30,00

80,00

14
Kl. 4 Alfa Romeo Spider 115 / 1976

Harald Cordes

Isabell Cordes

D Versmold

0,00

24
149,49

D Versmold
0,97 0,00

24,00
10,00

0,15
1,49 50,00

170,00

4
Kl. 2 Triumph TR3A / 1960

Rainer Teders

Dirk Landhäuser

D Melle

0,00

25
236,14

D Melle
0,87 12,00

0,00
1,63

Nicht-
wertung

0,12

-- 2
Kl. 2 Austin Healey Roadster / 1959

Klaus-Peter Buchenau

Reiner Riedel

D Fuldatal

D Fuldatal 3,62 0,00
0,00 0,00

0,11 0,00
0,00

1,42

Nicht-
wertung

2,57

-- 3
Kl. 2 VW Käfer Riechert Tuning / 1958

Siegfried Kunze

Jürgen Heuer

D Laatzen

D Hannover 10,00 0,00
140,00 0,00

0,78 29,00
57,00

10,00
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Startnr
Klasse

Teilnehmer/in
Fahrzeug / Baujahr Gesamt

Platz GLP 1
GLP 2
GLP 3

GLP 4
OK E1
OK E2

ZK E1
ZK E2
Sonst.

erstellt um 22:01 Uhr

Zeitnahme:

ausgehängt um _____________ Uhr

Fahrtleiter:

Dummy
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Ergebnis Wertungsklasse: 2

71. Int. ADAC Westfalen-Lippe-Fahrt "Klassik"

16. April 2011

Sportl., Tourensportl. und Tourist. Oldtimerfahrt

Reg.-Nr:

17 / 2010

Fahrtleiter: Wolfgang Rosteck

Zeitnahme: Wolfgang Pohner

Lizenznr.:  SPA1036047

Lizenznr.:  SPA1062493
Oldtimerrallye-Auswertung

erstellt mit MS Access 2003
© Bernd Meierheinrich

Auswertung: Simone Meierheinrich Lizenznr.:  SPA10411 80

Periode E / 01.01.1946 bis 31.12.19603 gestartete Teilnehmer

Startnr
Klasse

Teilnehmer/in
Fahrzeug / Baujahr

Platz
Gesamt

GLP 1
GLP 2
GLP 3

GLP 4
OK E1
OK E2

ZK E1
ZK E2
Sonst.

0,15
4

Kl. 2 Triumph TR3A / 1960

Rainer Teders

Dirk Landhäuser

D Melle

1
Pokal

D Melle 1,49 50,00
170,00 0,00 236,14

0,87 12,00
0,00

1,63

erstellt um 22:06 Uhr

Zeitnahme:

ausgehängt um _____________ Uhr

Fahrtleiter:

Dummy

0,12

-- Nicht-
wertung

2
Kl. 2 Austin Healey Roadster / 1959

Klaus-Peter Buchenau

Reiner Riedel

D Fuldatal

D Fuldatal 3,62 0,00
0,00 0,00

0,11 0,00
0,00

1,42

2,57

-- Nicht-
wertung

3
Kl. 2 VW Käfer Riechert Tuning / 1958

Siegfried Kunze

Jürgen Heuer

D Laatzen

D Hannover 10,00 0,00
140,00 0,00

0,78 29,00
57,00

10,00
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Ergebnis Wertungsklasse: 3

71. Int. ADAC Westfalen-Lippe-Fahrt "Klassik"

16. April 2011

Sportl., Tourensportl. und Tourist. Oldtimerfahrt

Reg.-Nr:

17 / 2010

Fahrtleiter: Wolfgang Rosteck

Zeitnahme: Wolfgang Pohner

Lizenznr.:  SPA1036047

Lizenznr.:  SPA1062493
Oldtimerrallye-Auswertung

erstellt mit MS Access 2003
© Bernd Meierheinrich

Auswertung: Simone Meierheinrich Lizenznr.:  SPA10411 80

Periode F - G / 01.01.1961 bis 31.12.19708 gestartete Teilnehmer

Startnr
Klasse

Teilnehmer/in
Fahrzeug / Baujahr

Platz
Gesamt

GLP 1
GLP 2
GLP 3

GLP 4
OK E1
OK E2

ZK E1
ZK E2
Sonst.

0,08
1

Kl. 3 Porsche 911 S / 1970

Ulli Nieweg

Lothar Bökamp

D Verl

1
Pokal

D Schloß Holte-Stuke 0,38 0,00
20,00 0,00 21,09

0,06 0,00
0,00

0,57

0,24
7

Kl. 3 Opel Kadett-B Rallye 1900 Sprint / 1968

Klaus Heidelberg

Dietmar Schüttler

D Wetter

2
Pokal

D Wetter 0,82 0,00
20,00 0,00 22,14

0,26 0,00
0,00

0,82

0,56
9

Kl. 3 BMW 2002 ti / 1970

Helmut Kannenberg

Bernhard Dreckschmidt

D Bad Oeynhausen

3
Pokal

D Bünde 2,30 0,00
30,00 0,00 34,88

0,05 0,00
0,00

1,97

4,88
5

Kl. 3 NSU TT / 1966

Georg Bögershausen

Heinrich Zwickert

D Göttingen

4 D Seesen 1,46 20,00
20,00 0,00 47,45

0,75 0,00
0,00

0,36

0,48
6

Kl. 3 Triumph TR 6 / 1970

Hermann Held

Hans-Peter Sünkeler

D Brakel

5 D Brakel 0,41 0,00
40,00 0,00 48,03

0,06 6,00
0,00

1,08

0,40
8

Kl. 3 Glas 1304 / 1967

Margarete Herrmann

Hans Herrmann

D Willebadessen-Nies

6 D Willebadessen-Nies 1,51 0,00
50,00 0,00 53,29

0,15 0,00
0,00

1,23

0,72
10
Kl. 3 Sunbeam Tiger / 1965

Heinz Lüke

Burghard Brink

D Schloß Holte-Stuke

7 D A-Salzburg 2,72 0,00
60,00 0,00 64,09

0,25 0,00
0,00

0,40

0,35
11
Kl. 3 Porsche 912 / 1966

Axel Prym

Andrea Prym

D Roetgen

8 D Roetgen 10,00 20,00
70,00 0,00 102,06

0,38 0,00
0,00

1,33

erstellt um 22:05 Uhr

Zeitnahme:

ausgehängt um _____________ Uhr

Fahrtleiter:

Dummy
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Oldtimerrallye - Auswertung 4.0 © Bernd Meierheinrich



Ergebnis Wertungsklasse: 4

71. Int. ADAC Westfalen-Lippe-Fahrt "Klassik"

16. April 2011

Sportl., Tourensportl. und Tourist. Oldtimerfahrt

Reg.-Nr:

17 / 2010

Fahrtleiter: Wolfgang Rosteck

Zeitnahme: Wolfgang Pohner

Lizenznr.:  SPA1036047

Lizenznr.:  SPA1062493
Oldtimerrallye-Auswertung

erstellt mit MS Access 2003
© Bernd Meierheinrich

Auswertung: Simone Meierheinrich Lizenznr.:  SPA10411 80

Periode H / 01.01.1971 bis 31.12.198116 gestartete Teilnehmer

Startnr
Klasse

Teilnehmer/in
Fahrzeug / Baujahr

Platz
Gesamt

GLP 1
GLP 2
GLP 3

GLP 4
OK E1
OK E2

ZK E1
ZK E2
Sonst.

0,15
16
Kl. 4 Leyland-Innocenti Mini B38 / 1975

Thomas Kemmler

Andreas Kopp

D Detmold

1
Pokal

D Detmold 0,58 0,00
30,00 0,00 31,80

0,03 0,00
0,00

1,04

0,06
17
Kl. 4 Opel Kadett C GTE / 1977

Rüdiger Knübel

Johann Meierdirks

D Osterholz-Scharmb

2
Pokal

D Osterholz-Scharmb 0,47 10,00
20,00 0,00 32,50

0,79 0,00
0,00

1,18

0,57
19
Kl. 4 Volvo 66 Grande Luxe / 1980

Martina Korff

Magnus Korff

D Herford

3
Pokal

D Herford 1,58 0,00
30,00 0,00 32,91

0,30 0,00
0,00

0,46

0,53
23
Kl. 4 TVR Tuscan  / 1971

Dr. Peter Rogalski

Fabian Mohr

D Rheda-Wiedenbrüc

4
Pokal

D Horb am Neckar 3,19 0,00
30,00 0,00 35,14

0,78 0,00
0,00

0,64

0,42
20
Kl. 4 Mercedes / 8 250 CE / 1971

Wolf Riemenschneider

Ehrhard Walenda

D Espenau

5
Pokal

D Kassel 1,33 0,00
30,00 0,00 36,35

0,53 3,00
0,00

1,07

0,21
21
Kl. 4 BMW 2002  / 1971

Marita Schönwälder

Wolfgang Schönwälder

D Rotenburg

6 D Rotenburg 0,35 0,00
30,00 0,00 36,47

0,11 0,00
0,00

5,80

0,16
25
Kl. 4 VW Käfer 1302 L / 1971

Moritz Bahlsen

Claudia Graber

D Dresden

7 D Altdorf 1,07 0,00
40,00 0,00 42,42

0,13 0,00
0,00

1,06

0,55
18
Kl. 4 BMW 2002 tii / 1971

Jürgen Kornrumpf

Hans-Werner Müller

D Langlingen

8 D Wolfenbüttel 0,78 0,00
40,00 0,00 42,65

0,49 0,00
0,00

0,83

0,11
22
Kl. 4 Porsche 911/930 Turbo / 1979

Klaus Schepper

Ute Schepper

D Herford

9 D Herford 1,22 20,00
20,00 0,00 42,69

0,50 0,00
0,00

0,86

0,58
15
Kl. 4 Seat 850 / 1972

Fritz Katzenstein

Paul Gieselmann

D Bielefeld

10 D Gütersloh 3,45 0,00
40,00 0,00 54,33

0,30 0,00
0,00

10,00

2,15
13
Kl. 4 BMW 2002 / 1973

Klaus Brüggemann

Heinz-Dieter Pech

D Northeim

11 D Hardegsen 1,71 10,00
40,00 0,00 55,73

0,97 0,00
0,00

0,90

0,13
24
Kl. 4 Alfa Romeo 1300 GT / 1973

Oliver Welslau

Jan Hendrik Liers

D Lemgo

12 D Lage 2,33 10,00
40,00 0,00 63,48

1,02 0,00
0,00

10,00
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Startnr
Klasse

Teilnehmer/in
Fahrzeug / Baujahr

Platz
Gesamt

GLP 1
GLP 2
GLP 3

GLP 4
OK E1
OK E2

ZK E1
ZK E2
Sonst.

0,41
26
Kl. 4 BMW 1502 / 1975

Hartmud Krämer

Günter Spindeler

D Hagen

13 D Brakerfeld 0,40 0,00
60,00 0,00 67,06

0,08 0,00
0,00

6,17

0,11
12
Kl. 4 BMW 2002 / 1972

Reinhard Brechmann

Michael Brechmann

D Schloß Holte-Stuke

14 D Schloß Holte-Stuke 1,11 30,00
40,00 0,00 71,84

0,04 0,00
0,00

0,58

0,54
27
Kl. 4 Opel Kadett  / 1972

Erwin Reineke

Alfred Gorny

D Bad Salzuflen

15 D Berlin 1,57 10,00
130,00 0,00 144,76

0,13 0,00
0,00

2,52

0,80
14
Kl. 4 Alfa Romeo Spider 115 / 1976

Harald Cordes

Isabell Cordes

D Versmold

16 D Versmold 3,72 30,00
80,00 0,00 149,49

0,97 0,00
24,00

10,00

erstellt um 22:07 Uhr

Zeitnahme:

ausgehängt um _____________ Uhr

Fahrtleiter:

Dummy

Ergebnis Wertungsklasse: 4 Seite 2 von 2 Ausdruck: 22:07 Uhr
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Ergebnis Mannschaften

71. Int. ADAC Westfalen-Lippe-Fahrt "Klassik"

16. April 2011

Sportl., Tourensportl. und Tourist. Oldtimerfahrt

Reg.-Nr:

17 / 2010

Fahrtleiter: Wolfgang Rosteck

Zeitnahme: Wolfgang Pohner

Lizenznr.:  SPA1036047

Lizenznr.:  SPA1062493
Oldtimerrallye-Auswertung

erstellt mit MS Access 2003
© Bernd Meierheinrich

Auswertung: Simone Meierheinrich Lizenznr.:  SPA10411 80

Mannschaft Strafpunkte GesamtPlatz

IBH-Team

11

16

19

22

0,00

31,80

32,91

42,69

107,401
102,06

31,80

32,91

42,69

erreicht: gewertet:

Pokal

Axel Prym / Andrea Prym

Thomas Kemmler / Andreas Kopp

Martina Korff / Magnus Korff

Klaus Schepper / Ute Schepper

1

2

3

4

Porsche 912

Leyland-Innocenti Mini B

Volvo 66 Grande Luxe

Porsche 911/930 Turbo

VFF Göttingen

5

13

18

47,45

55,73

42,65

0,00

145,832
47,45

55,73

42,65

erreicht: gewertet:

Georg Bögershausen / Heinrich Zwickert

Klaus Brüggemann / Heinz-Dieter Pech

Jürgen Kornrumpf / Hans-Werner Müller

 / 

1

2

3

4

NSU TT

BMW 2002

BMW 2002 tii

MSC Gütersloh I

10

12

23

27

64,09

71,84

35,14

0,00

171,073
64,09

71,84

35,14

144,76

erreicht: gewertet:

Heinz Lüke / Burghard Brink

Reinhard Brechmann / Michael Brechmann

Dr. Peter Rogalski / Fabian Mohr

Erwin Reineke / Alfred Gorny

1

2

3

4

Sunbeam Tiger

BMW 2002

TVR Tuscan 

Opel Kadett 

erstellt um 22:11 Uhr

Zeitnahme:

ausgehängt um _____________ Uhr

Fahrtleiter:

Dummy

Ergebnis Mannschaften Seite 1 von 1 Ausdruck: 22:11 Uhr

Oldtimerrallye - Auswertung 4.0 © Bernd Meierheinrich


